PAGE
2

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ

11.06.2014 г.   № 480
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2014 г.   № 480
город Ядрин

Об использовании средств финансовой поддержки государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, республиканского бюджета Чувашской Республики в 2014 году

В целях обеспечения использования средств финансовой поддержки Государственной Корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства (далее - Фонд), республиканского бюджета Чувашской Республики в 2014 году, предоставленных на переселения граждан из аварийного жилищного фонда в сумме 24 895 817 рублей 76 копеек, Ядринская районная администрация  Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.  Ядринскому районному Собранию депутатов Чувашской Республики обеспечить внесение изменений в решение Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 29 ноября 2013 г. № 2 «О Ядринском районном бюджете Чувашской Республики на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», предусматривающих:
увеличение доходов Ядринского районного бюджета Чувашской Республики  за счет средств, поступивших от Фонда на общую сумму 24 895 817 рублей 76 копеек, в том числе:

на  переселение граждан из аварийного жилищного фонда по коду бюджетной классификации Российской Федерации 903 202 02088 05 0002 151 «Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»  в сумме  16 961 206  рублей 18 копеек;
           увеличение доходов Ядринского районного бюджета Чувашской Республики  за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики на общую сумму 7 934 611 рублей 58 копеек, в том числе:

на переселение граждан из аварийного жилищного фонда по коду бюджетной классификации Российской Федерации 903 202 02089 05 0002 151 «Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов»  в сумме 7 934 611  рублей 58 копеек;
увеличение расходов Ядринского районного бюджета Чувашской Республики  за счет средств, поступивших от Фонда на общую сумму 24 895 817 рублей 76 копеек, в том числе:

на переселение граждан из аварийного жилищного фонда по коду бюджетной классификации Российской Федерации  903 0501 Ц1Б9502 412 310 «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда» в сумме 16 961 206 рублей 18 копеек;

увеличение расходов Ядринского районного бюджета Чувашской Республики  за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики на общую сумму 7 934 611 рублей 58 копеек, в том числе:

на переселение граждан из аварийного жилищного фонда по коду бюджетной классификации Российской Федерации 903 0501 Ц1Б9602 412 310  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда (софинансирование) в рамках республиканской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Чувашской Республики» на 2013-2017 годы» на 2014 год в сумме  7 934 611 рублей 58 копеек.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Еремеева В.Ю. - зам. главы районной администрации - начальника отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Ядринской районной администрации Чувашской Республики

Глава Ядринской районной администрации                              В.Н.Кузьмин